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W sierpniu rusza konkurs "Wsparcie na pierwsze wdrożenie wynalazku".
W ramach programu  przedsiębiorcy będą mogli ubiegać się o dotacje na inwestycje polegające na
wdrożeniu wynalazku. To jedna z ostatnich szans skorzystania z unijnych pieniędzy w tym okresie
programowania. Zapytaj ekspertów Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości i Banku BPH, jak
pozyskać dotację ze środków Unii Europejskiej na ten cel.

Portal www.fundusze-europejskie.pl wraz z Bankiem BPH zaprasza na czat internetowy, w czasie
którego eksperci odpowiedzą na pytania związane z konkursem "Wsparcie na pierwsze wdrożenie
wynalazku”. Czat odbędzie się 26 lipca 2012  w godz. 12:30-14:00. W e-spotkaniu mogą Państwo
wziąć udział po zalogowaniu się na stronie www.espotkania.fundusze-europejskie.pl.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.

 
27-03-2024

Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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